
Uchwała Nr XVI/149/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 30 listopada 2007 r.

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach.

          Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.  j.  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.),  na wniosek  radnych:  Bernarda Strzody, 
Marka  Profaski,  Huberta  Piechy,  Edwarda  Kucharczyka,  Roberta  Kowola,  Albina  Szwedy, 
Antoniego  Bluszcza,  Krzysztofa  Raka,  Stefanii  Szyp,  Marka  Palucha,  Arkadiusza  Adamczyka, 
Grzegorza Płonki, w wyniku tajnego głosowania,

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1

Odwołać  radnego  Leszka  Salamona  z  funkcji  Przewodniczącego Rady  Miejskiej  w  Czerwionce-
Leszczynach.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


